
Zarządzenie nr 71/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 21 listopada 2019 r. 
w sprawie powołania na Wydziale Politechnicznym  

Komisji ds. przygotowania raportu samooceny dla kierunku Elektrotechnika 
 
 
Na  podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018  r. Prawo  o  szkolnictwie  wyższym  
i  nauce  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§1 
 

Powołuję na Wydziale Politechnicznym Komisję ds. przygotowania raportu samooceny dla 
kierunku Elektrotechnika w następującym składzie: 
 

Przewodniczący Komisji:    dr inż. Wacław Gawędzki 
Członkowie:  prof. dr hab. inż. Jakub Furgał  

dr inż. Ryszard Klempka  
dr inż. Agnieszka Lisowska-Lis 
mgr inż. Piotr Kapustka 
mgr inż. Tomasz Kołacz 

 
 

§2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


